

ÅRSREDOVISNING

för

JM Pharmacy AB

Org.nr. 556820-0637

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jarl Molin, Styrelseledamot

2024-02-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva tillverkning och handel med farmaceutiska produkter samt utföra konsultuppdrag inom chefsrekrytering.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	488 150	933 506	954 757	776 155
Resultat efter finansiella poster	-89 067	185 902	252 087	129 880
Soliditet (%)	74,33	68,66	84,98	85,22

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat under 2023 då det generellt varit en finansiell åtstramning inom Life Science sektorn. Detta har även påverkat företagets vilja att anställa som i sin tur har påverkat rekryteringsbranschen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	623 953	163 558	837 511
Utdelning		-250 000	0	-250 000
Balanseras i ny räkning		163 558	-163 558	0
Årets resultat			3 467	3 467
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>537 511</u>	<u>3 467</u>	<u>590 978</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	537 511
Årets resultat	<u>3 467</u>
	540 978

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>540 978</u>
	540 978

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

JM Pharmacy AB

Org.nr. 556820-0637

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		488 150	933 506
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>488 150</u>	<u>933 506</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-91 304	-155 944
Personalkostnader	2	-485 157	-591 390
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-270</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-576 461</u>	<u>-747 604</u>
Rörelseresultat		-88 311	185 902
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		113	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-869</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-756</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		-89 067	185 902
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>101 000</u>	<u>25 019</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>101 000</u>	<u>25 019</u>
Resultat före skatt		11 933	210 921
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 466	-47 363
Årets resultat		<u>3 467</u>	<u>163 558</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>691 410</u>	<u>691 410</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		691 410	691 410
Summa anläggningstillgångar		691 410	691 410
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		37 917	0
Övriga fordringar		<u>45 808</u>	<u>1 346</u>
Summa kortfristiga fordringar		83 725	1 346
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>264 468</u>	<u>908 610</u>
Summa kassa och bank		264 468	908 610
Summa omsättningstillgångar		348 193	909 956
SUMMA TILLGÅNGAR		1 039 603	1 601 366

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		537 511	623 953
Årets resultat		3 467	163 558
Summa fritt eget kapital		<u>540 978</u>	<u>787 511</u>
Summa eget kapital		590 978	837 511
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		229 000	330 000
Summa obeskattade reserver		<u>229 000</u>	<u>330 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		614	1 128
Övriga skulder		184 011	378 727
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	54 000
Summa kortfristiga skulder		<u>219 625</u>	<u>433 855</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 039 603	1 601 366

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>691 410</u>	<u>691 410</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>691 410</u>	<u>691 410</u>
	Redovisat värde	691 410	691 410

JM Pharmacy AB
Org.nr. 556820-0637

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Jarl Molin
Jarl Molin

Verkställande direktör
2024-02-19